
Zarządzenie nr OR.0050.18.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz 

zmiany zarządzenia w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

przemocy w rodzinie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy  w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwały nr XIII/140/11 Rady Miejskiej  

Gminy Lwówek Śląski z dnia 27 października 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie ustalonego 

zarządzeniem nr OR.0050.18.2020 Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 30 stycznia 

2020 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie Panią 

Agnieszkę Stęplewską, przedstawicielkę Fundacji im. Św. Krzysztofa we Lwówku Śląskim. 

 

§ 2 

Powołuje się do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski Ks. Krzysztofa Kiełbowicza, przedstawiciela Fundacji im. Św. Krzysztofa we Lwówku 

Śląskim. 

§ 3 

W zarządzeniu nr OR.0050.18.2020 Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 30 stycznia 

2020 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 

wprowadza się zmianę § 1 pkt 11), który otrzymuje brzmienie: „11) Ks. Krzysztof Kiełbowicz                    

- przedstawiciel Fundacji im. Św. Krzysztofa we Lwówku Śląskim 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

      /-/ Mariola Szczęsna 


